
FUNARI 818 | MANNHEIM
Robert-Funari-Straße 36

WOHNUNG 1.11 & 2.11 | 1. & 2. Obergeschoss
4-Zimmer-Wohnung mit Balkon | 93,5 m²

WOHNFLÄCHEN

Wohnen/Kochen/Essen:
Schlafen:
Zimmer 1:
Zimmer 2:
Bad:
Diele:
Flur:
AR [Abstellraum]: 
Balkon [50 % von 11,8 m²]:

32,5 m²
14,0 m²
11,3 m²
11,6 m²

7,8 m²
6,6 m²
2,1 m²
1,7 m²
5,9 m²

HIGHLIGHTS

 attraktive Familienwohnung

 schöner Balkon nach Westen

 großzügiges, gut belichtetes Wohnzimmer mit Balkonaustritt

 großes Tageslichtbad mit Waschmaschinen- & Trockneranschluss

 praktischer Abstellraum

Wohnen/Kochen/Essen Schlafen

Bad

Flur

Balkon

Zimmer 1 Zimmer 2

Diele

1 m 4 m

N

Hausflur

AR

Aufzug


