



## FUNARI 818 | MANNHEIM

Robert-Funari-Straße 36

## WOHNUNG 1.11 & 2.11 | 1. & 2. Obergeschoss 4-Zimmer-Wohnung mit Balkon | 93,5 m²

## WOHNFLÄCHEN

Wohnen/Kochen/Essen:	32,5 m <sup>2</sup>
Schlafen:	14,0 m <sup>2</sup>
Zimmer 1:	11,3 m <sup>2</sup>
Zimmer 2:	11,6 m <sup>2</sup>
Bad:	7,8 m <sup>2</sup>
Diele:	6,6 m <sup>2</sup>
Flur:	2,1 m <sup>2</sup>
AR [Abstellraum]:	1,7 m <sup>2</sup>
Balkon [50 % von 11,8 m²]:	5,9 m <sup>2</sup>

## HIGHLIGHTS

- attraktive Familienwohnung
- schöner Balkon nach Westen
- großzügiges, gut belichtetes Wohnzimmer mit Balkonaustritt
- großes Tageslichtbad mit Waschmaschinen- & Trockneranschluss
- praktischer Abstellraum